
LILLE

METZ

DIJON

LYON

MARSEILLE

Bastia

Ajaccio

BORDEAUX

TOULOUSE

PARIS

ANGERS

ROUEN

Hauts-de-France

Normandie

Grand Est

Antilles - Guyane La Réunion 
Océan Indien

Bourgogne-
Franche-Comté

Auvergne-
Rhône-Alpes

Provence-
Alpes-Côte d'Azur

Corse

Occitanie

Nouvelle-Aquitaine

Bretagne

Pays
de la Loire

Centre-
Val de Loire

Île-de-France3

4

5

6
2

1

7

8

9

10

11 12

13

CayennePointe-à-Pitre Saint-Denis de la RéunionFort-de-France

LILLE

METZ

DIJON

LYON

MARSEILLE

Bastia

Ajaccio

BORDEAUX

TOULOUSE

PARIS

ANGERS

ROUEN

Hauts-de-France

Normandie

Grand Est

Antilles - Guyane La Réunion 
Océan Indien

Bourgogne-
Franche-Comté

Auvergne-
Rhône-Alpes

Provence-
Alpes-Côte d'Azur

Corse

Occitanie

Nouvelle-Aquitaine

Bretagne

Pays
de la Loire

Centre-
Val de Loire

Île-de-France3

4

5

6
2

1

7

8

9

10

11 12

13

CayennePointe-à-Pitre Saint-Denis de la RéunionFort-de-France

Les Directeurs territoriaux au handicap
Mise à jour avril 2023
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Mme Isabelle Chavot
isabelle.chavot@caissedesdepots.fr

Hauts-de-France
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13 M. Philippe Crenner
philippe.crenner@caissedesdepots.fr

Grand Est
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

Mme Florence Guery 
florence.guery@caissedesdepots.fr

Nouvelle-Aquitaine

3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. François-Xavier Fesnin
francois-xavier.fesnin@caissedesdepots.fr

Centre-Val de Loire
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. Fabrice Geurts
fabrice.geurts@caissedesdepots.fr

Bourgogne-Franche-Comté
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. Marc Guerrier de Dumast
marc.guerrierdedumast@caissedesdepots.fr

Occitanie

3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. Mohamed Ayadi
mohamed.ayadi@caissedesdepots.fr

Île-de-France
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

Mme Nadine Montbrun
nadine.montbrun@caissedesdepots.fr

Mme  Laure Ben Moussi
laure.ben-moussi@caissedesdepots.fr

Antilles - Guyane

La Réunion - Mayotte

M. Guillaume Bonneville
guillaume.bonneville@caissedesdepots.fr

Auvergne-Rhône-Alpes
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. Jacques de Pesquidoux
jacques.depesquidoux@caissedesdepots.fr

Normandie
3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. Thierry Allemand
thierry.allemand@caissedesdepots.fr

Provence-Alpes-Côte d’Azur

Corse

3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 133 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

Pays de la loire

Bretagne

3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

3 4 5 621 7 8 9

10 11 12 13

M. Laurent Félix
laurent.felix@caissedesdepots.fr

Mamoudzou


